ГУБЕРНАТОР

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______

г. Курск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2012 – 2014 годы

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации областного имущества, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 01.09.2008 № 280, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2012 – 2014 годы, утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 29.04.2011 № 153-пг (с последующими изменениями и дополнениями).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Курской области

А.Н. Михайлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора

Курской области

от ___________2014 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации

областного имущества и основные направления приватизации

областного имущества на 2012 – 2014 годы

1. В разделе II:

    Перечень имущества, планируемого к приватизации в 2012-2014 годах, дополнить пунктом 27 следующего содержания:
	«27.
	Подъездной железнодорожный путь с земельным участком
	Курская область, Конышевский район, п. Конышевка, ул. Татаринова
	Сооружение. »